2024年９月 11日

各 位

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2024年９月 11日開催の当社取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更（拡充）の目的

 株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高めることで、個人投

資家を増やし、より多くの投資家の方々に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的に変

更いたします。また、それと同時に、出来高や流動性が高まることも期待しております。

２． 変更（拡充）の概要

（１） 旅行割引クーポン券の内容の拡充

（現行）

保有株式数 優待内容

100株以上 500株未満 5,000円分の株主優待割引券

500株以上 1,000株未満 10,000円分の株主優待割引券

1,000株以上 15,000円分の株主優待割引券

（変更後）

保有株式数 優待内容

100株以上 500株未満
10,000円分の株主優待割引券

【ご参考】株主優待利回り 2.5％（100株保有の場合）

500株以上 1,000株未満 20,000円分の株主優待割引券

1,000株以上 30,000円分の株主優待割引券

（注）１ 対象商品は弊社お取扱旅行商品全て（クルーズ旅行(日本船・外国船）、国内旅行、バス

ツアー、ホテル等）となります。

（注）２ 利用条件：旅行代金総額が 10万円以上 10万円毎に 5,000円分の割引をご利用いただけ

ます。

（注）３ 原則、他の割引（船会社割引、当社割引）や、ご予約時に開催中のキャンペーン等との

併 用は可能です。ただし、一部、割引やキャンペーンの併用ができないものがございます。予め

ご了承ください。

（注）４ 株式優待利回りは、2024 年９月７日の当社普通株式の終値 3,955円、１単元（100

株）保有の場合で試算しております。

会 社 名 株 式 会 社 ベ ス ト ワ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 澤田 秀太

 （コード番号：6577 東証グロース）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 国門 量祐

 （TEL.03-5312-6247）

（２） QUOカードの導入

保有株式数 優待内容

100株以上
QUOカード 10,000円分

【ご参考】株主優待利回り 2.5％

（注）株式優待利回りは、2024 年９月７日の当社普通株式の終値 3,955円、１単元（100株）保

有の場合で試算しております。

３． 変更（拡充）の時期

 2025年７月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された 100株（１単元）以上の株式を保

有する株主様より適用いたします。

４． その他

 優待内容につきましては、今後変更となる可能性がございますのでご了承ください。株主優待制

度の内容につき変更が生じた場合には、速やかに開示の上、お知らせいたします。

以 上